

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Обособленное подразделение "Элмашремонт-Ростов-на-Дону" "ЛокоТех - Электромашинный дивизион" - филиал АО "Желдорремаш"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	448	448	0	66	171	206	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	463	463	0	66	171	206	20	0	0
из них женщин	152	152	0	35	21	85	11	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	26	26	0	1	14	11	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция по производству																							
1	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Руководитель производственно-диспетчерского направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Инженер I категории (по планированию производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А (3А)	Инженер I категории (по планированию производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Руководитель направления опреде-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

429А (419А)	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430А (419А)	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431А (419А)	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432А (419А)	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433А (419А)	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434А (419А)	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																							
435	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
436	Мастер контрольный	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438А	Контролер сборки электрических машин, аппаратов и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439А (438А)	Контролер сборки электрических машин, аппаратов и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440А (438А)	Контролер сборки электрических машин, аппаратов и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441А (438А)	Контролер сборки электрических машин, аппаратов и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442А (438А)	Контролер сборки электрических машин, аппаратов и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443А (438А)	Контролер сборки электрических машин, аппаратов и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство																							
445	Директор обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446	Руководитель экономического направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Экономист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор обособленного подразделения

(должность)

(подпись)

Галицин Дмитрий Юрьевич

(Ф.И.О.)

01.03.2021

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор по производству
(должность)

(подпись)

Перепелица Константин Викто-
вич
(Ф.И.О.)

01.03.2021г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ведущий технолог
(должность)

(подпись)

Лыгин Владимир Викторович
(Ф.И.О.)

01.03.2021г.

(дата)

председатель ППО РЭРЗ
(должность)

(подпись)

Клименко Татьяна Владимировна
(Ф.И.О.)

01.03.2021г.

(дата)

уполномоченный по охране труда
(должность)

(подпись)

Дубцов Игорь Владимирович
(Ф.И.О.)

01.03.2021г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4692

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ольховатов Дмитрий Викторович
(Ф.И.О.)

21.02.21

(дата)